MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

CENTRO DE TECNOLOGIA

RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação e do Centro de Tecnologia, torna público o resultado da 1ª etapa (Homologação das

inscrições) do Processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes no CURSO DE

PÓS-GRADUÇÃO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENERGIA SOLAR, aprovado através da

Resolução nº 11/2020 – CEPEX/UFPI, a ser realizado pela UFPI.

Inscrição CPF Situação

54929 019.452.XXX-84 Deferida

54930 074.578.XXX-41 Deferida

54919 056.614.XXX-11 Indeferida (não atendeu ao item 2.1)

54922 498.271.XXX-20 Indeferida (não atendeu ao item 2.1)

Teresina, 08 de junho de 2021.

Prof. Dr. Marcos Antonio Tavares Lira
Coordenador do Curso de Especialização em Energia Solar - UFPI

		2021-06-09T11:16:52-0300
	MARCOS ANTONIO TAVARES LIRA:83157832387
	Coordenador